
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Zkumavka centrifugační se šroubovacím víčkem
Zkumavky s dokonale těsnícím víčkem, pro uzavření stačí 3/4 otáčky

Kónické zkumavky s černou tištěnou orientační stupnicí a bílou popisovací plochou
Balené v sáčku nebo v kartonovém skládacím stojánku
Lze použít při extrakci směsí chloroformu s fenolem
Certifikované necytotoxické zkumavky, bez nukleáz, endotoxinů a kovů

Technické parametry
Materiál: vysoce transparentní PP

Materiál víčka: HDPE

Obsah kovů: méně než 1 ppm

Teplotní rozsah: −80 až +121 °C

Zkumavka 15 ml 50 ml 50 ml stojící

Maximální přetížení 17 000 × g 20 000 × g 10 000 × g

Rozměry 17 × 120 mm 29 × 115 mm 29 × 117 mm

Zkumavka centrifugační se šroubovacím víčkem Zkumavka centrifugační se šroubovacím víčkem

Nesterilní Sterilní

Objem
(ml)

Typ
zkumavky Balení (ks) Katalogové

číslo
Objem
(ml)

Typ
zkumavky Balení (ks) Katalogové

číslo

15 kulaté dno 40 v sáčku 15 kulaté dno 40 v sáčku K081153

15 kónické dno 50 v sáčku P081159.1 15 kónické dno 50 v sáčku P081150.1

15 kónické dno 10 × 50 v
sáčku P081159.2 15 kónické dno 10 × 50 v

sáčku P081150.2

15 kónické dno 2 × 25 ve
stojánku P091159 15 kónické dno 2 × 25 ve

stojánku P091150

50 kónické dno 50 v sáčku P081559.1 50 kónické dno 50 v sáčku P081550.1

50 kónické dno 10 × 50 v
sáčku P081559.2 50 kónické dno 10 × 50 v

sáčku P081550.2



50 kónické dno 2 × 25 ve
stojánku P091559 50 kónické dno 2 × 25 ve

stojánku P091550

50 stojící 50 v sáčku P081556.1 50 stojící 50 v sáčku P081551.1

50 stojící 10 × 50 v
sáčku P081556.2 50 stojící 10 × 50 v

sáčku P081551.2


